

W Parku Staro-miejskim koło fontanny



Fot. A. Wach

Łódzki program Obchodów Święta Odrodzenia Polski

Zbliża się 32 rocznica ogłoszenia Manifestu PKWN - historycznego wydarzenia w życiu Polaków, które zmieniło losy kraju i społeczeństwa...

Obchody Święta Lipcowego w naszym mieście i województwie rozpoczyna się 19 lipca: tego dnia przeważnie otwierają się nowe lokale...

Z kolei 21 lipca odbędzie się uroczystość wręczenia zasłużonym obywatelom odznak państwowych i Honorowych Odznak m. Łodzi...

styn zatytułowany „Lipcowe spotkania” w Parku Kultury i Wypoczynku na Zdroziu. W programie występy artystów, zawody sportowo-rekreacyjne...

W dniach poprzedzających Święto Odrodzenia nastąpi także otwarcie Pałacu Słubów dla dzielnicy Polesie przy ul. Worcella 10/12...

W ramach lipcowych obchodów odbędzie się wiele spotkań z weteranami walk o Polskę i utrwalać w świadomości ludowej...



WAŻNE TELEFONY

- Centrala Informacyjna PKO 731-82, Informacja telefoniczna 63, Straż Pożarna 98, 661-11, 795-55...

TEATR

- nieczynne, MUZEA, HISTORIA RUCHU Rewolucyjnego (ul. Gdańska nr 13)...

KINA

- BAITYK - „Szczeki” USA, IWANOWO - „Szczeki” USA, LUTNIA - „Powrót tajemniczego blondyna”...

Widzew - Wschód - najładniejsze łódzkie osiedle

W najbliższych dniach do bloków nowego łódzkiego osiedla wprowadzają się pierwsi lokatorzy. Chodzi o „Widzew-Wschód”, osiedle przewidziane dla 44 tys. członków RSM „Bawelna”...

Na osiedlu buduje się mieszkaniami o największym metrażu, według obowiązujących od niedawna normatywów. I tak M-4 (trzy pokoje z kuchnią) przekracza 61 m kw....

W ostatnich dniach czerwca RSM „Bawelna” przejęła od Łódzkiego Przedsiębiorstwa Budownictwa Miejskiego nr 3 siedem bloków w części C przy ul. Jarosława Haszka...

szony przez „Budrem”. Bogaty program usługowo-handlowy zostanie przez „Budrem”...

Na razie na osiedle kursować będzie jeden autobus. Tak więc mieszkaniec „Widzewa-Wschód” czeka okres pionierski...

„Dni węgierskie” u Merkurego

Dzisiaj rano w „Uniwersalu” rozpoczynają się dni sprzedaży artykułów węgierskich...

Łodzianie kochają kwiaty

Goździkowe „żniwa” i Różany „szczyt” - Czy paproć przynosi szczęście?

Przed największą kwiaciarnią łódzka „Kamelia”, wystawiono w czwartek dwa wazony z pięknymi czerwonymi i różowymi goździkami...

Od kierownika zakładu hurtowego WSS, Jerzego Ernsta, który dostarcza barwny towar do 34 kwiaciarni...

Łodzianie kochają kwiaty - twierdzą bukieciarki. Teraz, podczas goździkowych i różanych

„żniw”, wielu z nas kupuje je do prostu dla siebie, do wazonu. Co robić aby kwiaty ładnie prezentowały się w mieszkaniu?

Kwiaciarnie oferują także efektowne kwiaty w doniczkach, m.in. kolorowe liście dichenbachia, bluszcze, paprocie...

Fotka z ZOO

Młody jaguar Kana ma już rok. Ponieważ matka nie chciała karmić maleństwa zaraz po narodzinach jaguar przeszedł na karmienie butelką...



Fot.: R. Cwikliński

Ostrożnie z ogniem! Nieuwaga i lekkomyślność - milionowe straty

W czasie smarowania smołą dachu jednego z domów w centrum miasta wybuchł pożar. Stup dymu i ognia zaalarmował przechodniów i okolicznych mieszkańców...

Przykładem lekkomyślności w obchodzeniu się z ogniem stało się też podpalenie sterty śmieci obok drewnianego domu. Śmieci były tak wysuszone kilkunastuimi upałami...

W czasie awantury mąż zabił żonę

Zaniepokojeni odgłosami awantury w mieszkaniu na parterze, mieszkańcy domu przy ul. Bojowników Getta w Warszawie...

niono go i natychmiast wezwano przez radio karetke Pogotowia Ratunkowego. Zaloga karetki reanimacyjnej była już jednak bezsilna...

W czasie przesłuchania Lucjan Z. powiedział, że od dłuższego czasu podejrzewał swoją żonę, która poślubiła 18 lat temu...

Ważny komunikat Dzieci z kolonii przyjeżdżają na Chojny

Jak nas poinformowała Rejonowa Dyrekcja PKP w Łodzi, pociąg kolonijny wracający do Łodzi 14. bm. przyjeżdża o godz. 5.30 na stację Łódź-Chojny...

Pracy (kolonie w Płoninie i Stróży) gdy załatwiali formalności związane z wyjazdem dzieci, podjęta została wzmagać technicznymi, Rejonowa Dyrekcja w związku z tym, za naszym pośrednictwem...

